@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr méd. Roger Weber

Médecin agréé

Langues
FR

Expérience professionnelle

Depuis 2010

2010-2017

2002-2009

1996-2001

1993-1995

1991-1992

1990-1991

Formation
1998
1996

1990-1995

1989-1990

1984-1988

1984

Médecin agréé

Hépital de Saint-Imier

Médecin agréé

Unité de réadaptation cardio-vasculaire
Hopital Fribourgeois

Médecin chef et directeur médical
Clinique Le Noirmont/CJRC

Médecin chef adjoint
Clinique Le Noirmont/CJRC

Chef de clinigue
Division d’Hypertension et des maladies vasculaires
CHUYV, Lausanne

Chef de clinique
Hépital de La Tour, Meyrin/GE

Chef de clinigue
Clinique Le Noirmont/CJRC

FMH en médecine interne et cardiologie

Doctorat en médecine
Université de Lausanne

Formation en cardiologie

Hopital de la Tour, Meyrin, Hopitaux universitaires de Geneve, CHUYV,

Lausanne et Clinique Le Noirmont

Stage en psychatrie
Clinique universitaire de psychatrie, Bellelay

Formation en médecine interne et gératrie
Hopital de Saint-Imier

Diplébme fédéral de médecine
Université de Genéve

Accréditation

Hopital de Saint-Imier

1/2


https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/st-imier

Spécialités
Cardiologie

Médecine interne

Contactez-nous

Hopital de Saint-Imier
Les Fontenayes 17
2610 Saint-Imier

T 032 942 2161
cardiologie-hsi@reseaudelarc.net

Téléchargez la vCard

2/2


https://www.swissmedical.net/fr/cardiologie
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-interne
mailto:cardiologie-hsi@reseaudelarc.net
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/weber-roger/vcard

