



# Dr méd. Roger Weber

## Médecin agréé

## Langues

FR

## Expérience professionnelle

Depuis 2010	Médecin agréé <i>Hôpital de Saint-Imier</i>
2010-2017	Médecin agréé Unité de réadaptation cardio-vasculaire <i>Hôpital Fribourgeois</i>
2002-2009	Médecin chef et directeur médical <i>Clinique Le Noirmont/CJRC</i>
1996-2001	Médecin chef adjoint <i>Clinique Le Noirmont/CJRC</i>
1993-1995	Chef de clinique Division d'Hypertension et des maladies vasculaires <i>CHUV, Lausanne</i>
1991-1992	Chef de clinique <i>Hôpital de La Tour, Meyrin/GE</i>
1990-1991	Chef de clinique <i>Clinique Le Noirmont/CJRC</i>

## Formation

1998	FMH en médecine interne et cardiologie
1996	Doctorat en médecine <i>Université de Lausanne</i>
1990-1995	Formation en cardiologie <i>Hôpital de la Tour, Meyrin, Hôpitaux universitaires de Genève, CHUV, Lausanne et Clinique Le Noirmont</i>
1989-1990	Stage en psychiatrie <i>Clinique universitaire de psychiatrie, Bellelay</i>
1984-1988	Formation en médecine interne et gériatrie <i>Hôpital de Saint-Imier</i>
1984	Diplôme fédéral de médecine <i>Université de Genève</i>

## Accréditation

[Hôpital de Saint-Imier](#)

Spécialités

Cardiologie

Médecine interne

**Contactez-nous**

**Hôpital de Saint-Imier**

Les Fontenayes 17

2610 Saint-Imier

T 032 942 21 61

[cardiologie-hsi@reseaudelarc.net](mailto:cardiologie-hsi@reseaudelarc.net)

[Téléchargez la vCard](#)